СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  20 декабря 2019 г                                                                                   №152
                                                          с. Улёты
О внесении изменений в Генеральный план сельского поселения «Улётовское»
      На основании ст.ст. 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план сельского поселения «Улётовское» от 18.06.2019 года»
Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в Генеральный план сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район»:

1) В текстовую часть, обоснования Генерального плана сельского поселения «Улётовское»

-в строке 2 таблицы 3, пункта 1.3.3 цифру 4,867 заменить на цифру 4, 876;
цифру 51,43 заменить на цифру 51,53

- в строке 5 таблицы 3, пункта 1.3.3 цифру 0, 057 заменить на цифру 0,0382;
цифру 0,60 заменить на цифру 0,50

2) В текстовую часть, обоснования Генерального плана сельского поселения «Улётовское»

-в строке 2 таблицы 1, пункта А-3 цифру 0,65-8 заменить на цифру 0,642;

цифру 0,05 заменить на цифру 0,049

- в строке 4 таблицы 1, пункта А-3 цифру 0, 224 заменить на цифру 0,24;
цифру 0,02 заменить на цифру 0,021

- в строке 1 таблицы 2, пункта А-8 цифру 5,542 заменить на цифру 5,561;
цифру 58,56 заменить на цифру 58,76
- в строке 3 таблицы 2, пункта А-8 цифру 0, 462 заменить на цифру 0,443;
цифру 4,88 заменить на цифру 4,68

3) Внести изменения в картографический материал «Обоснования Генерального плана сельского поселения «Улётовское»

-рисунок 3 «Анализ современного использования территории населенного пункта Улёты» (М1:500) (Приложение №1)
- в рисунок 20 «Схема анализа существующих ограничений использования территории населенного пункта Улёты» (М1:5000) (Приложение №2)

4) Внести изменения в картографический материал «Генерального плана сельского поселения «Улётовское»

-рисунок 1 «Планируемые границы населенного пункта, планируемые линейные объекты местного значения поселения и границы функциональных зон» (М1:70000) (Приложение №3)

- в рисунок 2 «Планируемые границы и параметры функциональных зон населенного пункта Улёты» (М1:5000) (Приложение №4)

Глава сельского поселения

«Улётовское»                                                                                 С.В. Алексеев